1.5 Os pré-requisitos para a função de Supervisor de Coleta e Qualidade são o Ensino Médio completo 

e a Carteira Nacional de Habilitação definitiva ou provisória, no mínimo categoria B, no prazo de validade. 

1.6 A remuneração mensal do Agente de Pesquisas e Mapeamento é R$ 2.676,24 (dois mil seiscentos 

e setenta e seis reais e vinte e quatro centavos).  

1.7 A remuneração mensal do Supervisor de Coleta e Qualidade é R$ 3.379,00 (três mil trezentos e 

setenta e nove reais).  

1.8 O contratado fará jus ao Auxílio Alimentação no valor de R$ 1.000,00, de acordo com o art. 22 da Lei 

nº 8.460, de 17 de setembro de 1992, com redação dada pela Lei nº 9.527, de 10 de dezembro de 1997, o 

Decreto nº 3.887, de 16 de agosto de 2001, e a Portaria MGI n.º 2.797, de 29 de abril de 2024, ao Auxílio